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 Under de senaste åren har mottagningsarbetet på hälsostationerna förändrats.
För att effektivera läkarmottagningsverksamheten styrs patienterna i allt högre
grad till sjukskötarnas mottagningar. Hälsocentralen har nu 4 sjukskötare med
rättighet att begränsat göra recept. Patienter besöker sjukskötare bl.a. i
jourärenden, för sårvård, mindre ingrepp och stygnborttagning. I Pargas finns
också en avancerad klinisk sjukskötare, som övertagit en del av årskontrollerna
från läkarnas listor.

 Allt flera besök sker alltså så att ingen läkare är närvarande, denna kan
konsulteras vid behov. Detta har klart förbättrat verksamheten och frigjort
läkarresurser till verksamhet där dessa egentligen behövs.

 Endast för läkarverksamhet kan årsavgiften på 41,20 euro debiteras.
Kommunförbundet har godkänt att avgifter också kan debiteras för
sjukskötarbesök enligt gängse tariffer. Flera kommuner i Egentliga-Finland har
infört sådana avgifter, oftast så att man debiterar 11,40 per besök högst 3 besök
per år. Avgiften gäller endast sjukvårdsbesök, inte hälsovård och preventiv
verksamhet.

Förslag Pargas hälsostationer inför avgift för sjukskötares sjukvårdsbesök så att högst 3
besök per år debiteras 11,40 euro/besök för patienter över 18 år från 1.1.2020.

Beslut Ledamot Mikaela Luoma föreslog understödd av Kyösti Kurvinen och Tapani
Niemi, att Pargas hälsostationer inte inför avgift för sjukskötares sjukvårdsbesök
från 1.1.2020 med motiveringen att hälsovårdscentralens årsavgift bör täcka
också sjukskötarbesök.

 Ordförande konstaterade att Mikaela Luoma hade gjort ett understött
motförslag. Ordföranden föreslog att nämnden röstar om föredragandens förslag
och Mikaela Luomas förslag med namnupprop så att de som röstar på
föredragandes förslag röstar Ja och de som understöder Mikaela Luomas förslag
röstar Nej.

 Förslaget till omröstning godkändes.

 Vid omröstningen angavs

 7 Ja röster



 3 Nej röster
 0 Nedlagda röster

Bilaga  Röstningsprotokollet

 Social- och hälsovårdsnämnden beslöt således godkänna föredragandes förslag.
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